
Eil. Nr.

Valstybės įmonė, akcinė bendrovė, 

uždaroji akcinė bendrovė* 

(pavadinimas)

Sutarties 

data

Sutarties šalis (paslaugos 

teikėjas)
Pagal sutartį suteiktos paslaugos 

Sutarties vertė 

eurais

Informacija apie 

lėšas veiklai viešinti 

skelbta interneto 

svetainėje  

(TAIP/NE)

Informacija paskelbta 

VIRSIS              

(TAIP/NE/NETURI 

BŪTI SKELBIAMI)

1. AB Giraitės ginkluotės gamykla 2023 01 31 UAB „DELFI“ Pranešimo rengimas ir publikavimas 907,50 TAIP Neturi būti skelbiami

2. AB Giraitės ginkluotės gamykla 2023 02 03 DEIVIDAS STAPONKUS Informacijos publikavimas 300 (be PVM) TAIP Neturi būti skelbiami

3. AB Giraitės ginkluotės gamykla 2023 03 29 UAB „BNS“ Pranešimo publikavimas 42,35 TAIP Neturi būti skelbiami

4. AB Giraitės ginkluotės gamykla 2023 10 16 MB „Eidėjos“ Informacijos publikavimas 500 (be PVM) TAIP Neturi būti skelbiami

5
AB Giraitės ginkluotės gamykla 2023 12 12

UAB „WESTERN 

INVESTMENT“ Svetainės sukūrimas 11495 TAIP Neturi būti skelbiami

INFORMACIJA APIE 2023 M. LAIKOTARPIU VALSTYBĖS VALDOMŲ ĮMONIŲ, AKCINIŲ BENDROVIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ IŠLEISTAS LĖŠAS VEIKLOS 

VIEŠINIMUI

* akcinės bendrovės ar uždarosios akcinės bendrovės, kuriose valstybei arba savivaldybei tiesiogiai arba netiesiogiai priklauso (suprantama taip, kaip nustatyta Akcinių bendrovių įstatymo 5 straipsnyje) 

akcijos, suteikiančios daugiau kaip pusę balsų visuotiniame akcininkų susirinkime, ir valstybė ar savivaldybė tiesiogiai ar netiesiogiai gali daryti lemiamą įtaką (suprantama taip, kaip nustatyta Akcinių 

bendrovių įstatymo 5 straipsnyje) rinkdama ir atšaukdama akcinės bendrovės arba uždarosios akcinės bendrovės vadovą, taip pat daugiau kaip pusę valdybos arba stebėtojų tarybos narių, kurios teikia 

viešąsias paslaugas.


